Poder f,egislativo
Câmara Municipal de Simão Dias

Gabinete do Vereador Roberval Santana Santos - Podemos

rNDrcAÇÃo N" r7812023
,:Êi.lÁRA MUNICIPAL

L.1S,(lMÃ0 DIAS.SE

APROVADO

Àl

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Interno desta egregia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encamiúada ao Excelentissimo Senhor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, solicito que disponibilize o serviço gratuito do número da Central

de Obras por via whatsapp, para melhor acesso e âtendimento ao cidadão.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simâo Dias- SE,26 de abril de 2023.

'ffi["hr"{" fu^,ú*- á*-*b
Roberval Santana Santos
Vereador

Rua Presidente Vargas, S/N -Certro - Tel: 79 - 3611-1717 CEP 49480-{m CNPJ 32.7{l.t&l/mol - 92 - Simío Dias-SE